

Názov projektu:	Rekonštrukcia prístupovej komunikácie			
<b>ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET</b>				
<b>A. Požadovaná dotácia od ÚSVRK</b>				
<b>1. Bežné výdavky</b>				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
<b>1. Osobné výdavky</b>				
				0,000 €
<b>Celkom</b>				<b>0,000 €</b>
<b>2. Cestovné výdavky (výdavky na cesty, ubytovanie a pod.)</b>				
				0,000 €
<b>Celkom</b>				<b>0,000 €</b>
<b>3. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu</b>				
				0,000 €
<b>Celkom</b>				<b>0,000 €</b>
<b>4. Administratívne výdavky</b>				
				0,000 €
				0,000 €
<b>Celkom</b>				<b>0,000 €</b>
<b>5. Iné oprávnené výdavky</b>				
				0,000 €
<b>Celkom</b>				<b>0,000 €</b>
<b>Spolu (bežné výdavky)</b>				<b>0,000 €</b>
<b>2. Kapitálové výdavky</b>				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr. III, po zhutnení hr. 40 mm	m2	8,000 €	83,00	664,000 €
Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov kamenivom obaleným asfaltom (OK)	t	79,000 €	29,00	2 291,000 €
Betón asfaltový nemodifik. po zhutnení III.tr.strednozmrný AC 11 O hr. 40mm	m2	9,500 €	710,00	6 745,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
<b>Spolu (kapitálové výdavky)</b>				<b>9 700,000 €</b>
<b>Výška požadovanej dotácie</b>				<b>9 700,000 €</b>
<b>B. Vlastné zdroje</b>				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr. III, po zhutnení hr. 40 mm	m2	8,00 EUR	627,00	5 016,00 EUR

spevnenie krajníc alebo komunikácii pre peších prehodenou zeminou, rozprestrenie, zhutnenie hr. 100 mm	m2	1,840 €	165,00	303,600 €
Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	0,360 €	1370,00	493,200 €
Vyrovnávanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov kamenivom obaleným asfaltom (OK)	t	79,000 €	5,00	399,150 €
Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2,460 €	185,00	455,100 €
<b>SPOLU (vlastné zdroje)</b>				<b>6 667,050 €</b>
<b>C. Finančné prostriedky z iných zdrojov</b>				
<b>Typ výdavku</b>	<b>Jednotka</b>	<b>Cena za jednotku</b>	<b>Počet jednotiek</b>	<b>Výdavky spolu</b>
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
<b>SPOLU (Finančné prostriedky z iných zdrojov)</b>				<b>0,000 €</b>
<b>Spolu zdroje B + C</b>				<b><u>6 667,050 €</u></b>
<b>VÝDAVKY NA PROJEKT SPOLU (A + B + C)</b>				<b><u>16 367,050 €</u></b>

Reálna výška spolufinancovania v % (vychádza z uvedeného rozpočtu)	40,73%
Povinná výška spolufinancovania (na základe aktivity vo výške 5%, 10 % alebo 15 %)	10,00%
Výška spolufinancovania je v poriadku?	<b>ÁNO</b>

Názov žiadateľa:	Obec Šarišské Jastrabie
Miesto a dátum:	Šarišské Jastrabie, 14.12.2015
štatutárny zástupca žiadateľa (meno priezvisko):	PaedDr. Ľubomír Rešetár
Podpis štatutárneho zástupcu žiadateľa	



